米沢市名誉市民贈呈式及び名誉市民上杉邦憲様を祝う会を下記のとおり開催します。

【米沢市名誉市民贈呈式】

日時：令和７年１０月１９日(日)１４時開式

場所：市役所本会議場、市民ホール

開式のことば

国歌斉唱

市民歌斉唱

式辞

名誉市民証 名誉市民章 功労金 贈呈

祝辞

上杉邦憲様あいさつ

記念写真撮影 移動

名誉市民肖像 除幕 （１階市民ホール）

【名誉市民上杉邦憲様を祝う会】

日時：令和７年１０月１９日(日)１６時開会（１８時３０分終了予定）

場所：グランドホクヨウ１階

主催：名誉市民上杉邦憲様を祝う会実行委員会 委員長 種村信次

実行委員長あいさつ

米沢市長あいさつ

祝辞

記念品贈呈

花束贈呈

上杉邦憲様あいさつ

祝舞

祝電披露

乾杯

米沢市名誉市民贈呈式及び名誉市民上杉邦憲様

を祝う会の取材について

令和 ７年１０月１６日

総務課総務担当

電話 ２２－５１１１

（内線２１０２）

米沢市報道資料

≪贈呈式における取材の際の留意事項≫

 本会議場での写真等の撮影は、「開式のことば」後から「式辞」終了までの約１５分間、

下図に示したエリア（市長の登、降壇時は、動線をお譲りください。）のみでお願いしま

す。それ以後は、会場内での写真等の撮影はお控えいただきますよう、皆様の御理解

と御協力をお願い申し上げます。

また、式典中のエレベーターの使用は４階までとし、傍聴席フロアでの乗降はお控え

いただきますようお願い申し上げます。

なお、会場への入退場は、南側の最後方の扉から、お静かにお願いします。

本会議場